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yazarlarına, çeviri ve aktarma yazılarının hukuki sorumluluğu çevirmenlerine aittir.  

Gönderilen her makalede yayım aşamasında esasa yönelik olmayan küçük düzeltmeler, dergi 

yazı işleri sorumluları tarafından yapılabilir.  
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Editör Notu 

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilim düşüncesinin özü bağlamında 

tekil bir anlama indirgenemeyen belirsiz bir gerçekliği ve bu gerçekliğe çoğulcu anlama 

metodolojileri ile yönelen farklı bilim alanlarını bünyesinde barındırır. Her sayıda 

sosyal bilimlerin farklı alanlarından gerçekliğe farklı anlama metodolojileri ile ışık tutan 

araştırmalarla alana katkı sunmaktadır.  

Dergide yayımlanan tüm çalışmalar yayın politikası gereği ön değerlendirme sürecinde 

alana uygunluk, içsel tutarlılık, anlamsal bütünlük ve yazım kurallarına uygunluk 

açısından sıfır tolerans ile değerlendirilir. Ön değerlendirmede ile kabul alan 

araştırmalar, alan editörlerince alana katkı sunma, olgusal gerçeklikle tutarlılık ve 

özgünlük açısından incelenir. Bu incelemeden geçen araştırmalar kör hakemlik 

değerlendirmesi sürecine girer ve kör hakemlik sürecinde en az iki hakemin 

yayınlanabilir onayından geçen araştırmalar, yayın sürecine alınır. Yayın sürecinde son 

editöryal okuma ve değerlendirme sürecinden geçen araştırmalar yayımlanır.  

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Aralık 2023 sayısı, eğitim bilimleri, iktisat, 

siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, sosyoloji bilim alanlarından yedisi araştırma 

makalesi ve biri de eser incelemesi olmak üzere toplam sekiz makaleden oluşmaktadır. 

Yayın politikası gereği her sayıda sadece bir tane makale ve eser incelemesi kurum 

içinden alınabilirken bu sayıda kurum içinden yayın bulunmamaktadır.  

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, yayın politikası gereğince başvuru 

aşamasında, alana uygunluk, kapsam, bütünsel tutarlılık, dergi yazım kuralları ve 

güncel yazım şablonuna uygun hazırlanmayan, etik kurul ve veri toplama onayı 

gerektiren durumlarla ilgili gerekli onayları bulunmayan, bilimsel araştırma süreç ve 

nitelikleriyle örtüşmeyen çalışmalar reddedilmektedir.  

Büyük bir emek ve hassas bir uğraşının ürünü olan Aralık 2023 sayısında; tüm 

çalışmalara emek veren editöryal ekibimize ve alan editörlerimize, çalışmalarıyla bu 

sayımıza katkı sunan ve tüm eleştiri-önerileri olgunlukla karşılayan yazarlarımıza ve bu 

sayı için araştırmaları titizlikle değerlendirerek değerli zamanlarını bize ayıran değerli 

hakemlerimize en içten teşekkürlerimizi sunarız.   

Sonraki sayımızda gerçekliğin sonsuz olasılıklı doğasına, sosyal bilimlerin çoğulcu 

anlama metodolojileri ile yeni anlamlara kapı aralamak içtenliğiyle…  

  

                                                                       Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ 
            Dergi Baş Editörü 
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